
競争入札による契約の結果
【令和4年2月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

泉北竹城台一丁団地後工区基盤整備工事実
施設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月1日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941 指名競争入札 9,648,100円 8,800,000円 91.2％

０３－中宮第一団地境界確定その他測量

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月2日
（株）グロース
大阪府河内長野市市町４２３－
５

8120101035149 指名競争入札 1,438,800円 913,000円 63.5％

０３ー千里高野台団地後工区基盤整備工事
監督業務

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月7日
公陽エンジニアリング（株）
大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

3120001012277
一般競争入札

（総合評価方式）
22,784,300円 21,340,000円 93.7％

０３－桃山南団地境界確定その他測量

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月9日
（株）内外測技
京都府京都市南区久世中久世町
１－１４１

1130001056119 指名競争入札 2,885,300円 1,694,000円 58.7％

０３－志染外１団地屋根防水・外３団地駐
車場棟外壁修繕その他工事設計業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月10日
（株）松岡建築設計事務所
兵庫県尼崎市塚口町３－２８－
５

2140001051282 指名競争入札 9,332,400円 6,600,000円 70.7％

０３ー南港ひかりの外２団地環境整備造園
その他実施設計

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月10日
（株）地球号
大阪府大阪市中央区北浜東６－
６

8120001084270 指名競争入札 19,463,400円 16,445,000円 84.5％

０３－茨木三島丘ウェスト外１団地環境整
備造園その他工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月14日
公陽エンジニアリング（株）
大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

3120001012277
一般競争入札

（総合評価方式）
13,031,700円 11,660,000円 89.5％

０３－泉北竹城台一丁団地後工区造園実施
設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月14日
環境設計（株）
大阪府大阪市中央区久太郎町１
－４－２

5120001077269 指名競争入札 7,058,700円 6,325,000円 89.6％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和4年2月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０３ー森ノ宮第２団地外１団地外壁修繕そ
の他工事設計業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月16日
（株）鷲尾建築設計事務所
兵庫県姫路市飾磨区野田町１５
７－１

4140001062278 指名競争入札 5,561,600円 5,214,000円 93.8％

０３－ルミナス箕面の森二番街外１団地外
壁修繕その他工事設計業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月16日
（株）ジャス
大阪府吹田市高野台１－６－８

4120901013679 指名競争入札 5,500,000円 3,960,000円 72.0％

０３－泉北桃山台一丁団地環境整備造園そ
の他実施設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月17日
（株）ウイン
大阪府豊中市中桜塚２－２１－
７

3120901022879 指名競争入札 7,920,000円 7,040,000円 88.9％

０３－泉北桃山台一丁団地環境整備土木実
施設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月18日
（株）アーバンパイオニア設計
大阪府大阪市北区末広町３－３

3120001053676 指名競争入札 7,222,600円 6,996,000円 96.9％

０３－アーベイン中之島西外３団地イン
ターホン設備修繕工事他１工事設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月24日
（株）三省設備設計事務所
大阪府大阪市阿倍野区松崎町４
－４－２２

1120001005381 指名競争入札 6,660,500円 6,028,000円 90.5％

０３－サンヴァリエ東長居外５団地給水施
設改良工事その他設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月24日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀中１－８
－５

3120001063543 指名競争入札 8,982,600円 8,030,000円 89.4％

０３ー泉北城山台二丁団地外２団地窓建具
改修工事設計業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月28日

（株）澁谷建築コンサルタント
事務所
大阪府大阪市都島区友渕町３－
１

4120001007672 指名競争入札 4,731,100円 3,245,000円 68.6％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－アルビス
旭ヶ丘給水施設改良工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年2月2日
（株）綜合計画
大阪府大阪市中央区内本町２－
４－１６

8120001082910 指名競争入札 1,285,900円 1,221,000円 95.0％



競争入札による契約の結果
【令和4年2月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】０３－加島団地
屋外修繕その他工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年2月18日
（合）アーバン・ライフ高商
兵庫県神戸市中央区磯辺通１－
１－２０

9120003008350 指名競争入札 3,022,800円 2,970,000円 98.3％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－高槻・阿
武山八番街外３団地屋外灯ＬＥＤ化その他
工事他３件設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年2月24日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀中１－８
－５

3120001063543 指名競争入札 7,405,200円 5,940,000円 80.2％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－南港わか
ぎの団地外２団地内蔵蓄電池修繕工事他２
件設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年2月24日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀中１－８
－５

3120001063543 指名競争入札 9,104,700円 7,920,000円 87.0％

【ＵＲコミュニティ本社】０３ー桃山南団
地外部金物その他塗装工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年2月10日
（株）鷲尾建築設計事務所
兵庫県姫路市飾磨区野田町１５
７－１

4140001062278 指名競争入札 5,473,600円 3,278,000円 59.9％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－富雄団地
外６団地共用灯ＬＥＤ化その他工事他１件
設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年2月24日
（株）三協設計事務所
大阪府大阪市北区西天満５－１
０－１７

3120001064533 指名競争入札 7,316,100円 6,710,000円 91.7％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－サンラフ
レ出来島外２団地機械式駐車装置修繕工事
監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年2月7日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町４－１
２

8120001064891 指名競争入札 2,052,600円 1,870,000円 91.1％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－リバーサ
イドさぎす屋外修繕その他工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年2月7日
（合）アーバン・ライフ高商
兵庫県神戸市中央区磯辺通１－
１－２０

9120003008350 指名競争入札 3,967,700円 3,949,000円 99.5％

大和川左岸（三宝）地区令和３年度建物等
調査算定・補償説明業務（その１）

契約担当役
西日本支社長
田中 伸和
大阪府城東区森之宮１－６－８
５

令和4年2月14日
（株）ＮＩＳＳＯ
東京都千代田区神田佐久間町１
－２５

8010001033362 指名競争入札 11,732,600円 9,647,000円 82.2％



競争入札による契約の結果
【令和4年2月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

大和川左岸（三宝）地区令和３年度建物等
補償金再算定・補償説明業務

契約担当役
西日本支社長
田中 伸和
大阪府城東区森之宮１－６－８
５

令和4年2月14日
（株）八州
東京都江東区木場５－８－４０

1010601035005 指名競争入札 10,162,900円 9,020,000円 88.8％

大和川左岸（三宝）地区令和３年度建物等
調査算定・補償説明業務（その２）

分任契約担当役
西日本支社
総務部長
角五　秀治
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月14日
（株）国土開発センター
石川県金沢市寺町３－９－４１

6220001007693 指名競争入札 9,663,500円 7,150,000円 74.0％


